
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

梅雨が明け夏本番もすぐそこですが、いかがお過ごしでしょうか。

弊社では、リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや

疑問などがありましたら、お気軽にお問い合わせください。

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする

25年夏号
https://tarumi2127.jp

タ ル ミ株式会社

徳島県三好郡東みよし町加茂2657番地の1
設備部 TEL 0883-82-3149        FAX 0883-82-3856


